南農発  ９４０ 号

         令和４年６月１６日

 生徒 保護者等 各位

              県立南部農林高等学校

                校長 山 城  聡

                                           （公印省略）

抗原定性検査キット配布事業の実施について

梅雨の候、平素より本校の教育活動に深いご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

新型コロナウイルス感染症の感染拡大時における小児の受診により、医療機関がひっ迫することを

回避するため、有症状者の小学生、中学生及び高校生並びにその濃厚接触者となりうる同居者を対象

とし、申請に基づき抗原定性検査キットの配布が行われます。申込は各家庭において専用 WEB サイ

トより行うこととなります。該当するご家庭においては、下記からお手続きをお願いいたします

記

  【対象者】

  有症状の小学生、中学生及び高校生並びにその濃厚接触者となりうる同居の者

【事業期間】

  令和４年６月１３日～令和４年７月３１日まで

【沖縄県ＨＰ】

RADECO（ラデコ）有症状の個人（小学生・中学生・高校生）及びその濃厚接触者になりうる同居家

族への抗原定性検査キットの配布について／沖縄県 (okinawa.lg.jp)

  ※詳細については、本校ホームページにも掲載していますので、ご確認下さい。

【問い合わせ先】事 務 局：抗原定性検査キット配送センター沖縄

        通称 ＲＡＤＥＣＯ（Rapid Antigen-kit Delivery Center Okinawa）

                電話番号：080-4102-0246 ＵＲＬ：https://okinawa-testkit.com/

【留意点】

  〇 有症状で、検査結果が陰性だった場合、自宅療養をしながら、後日改めて抗原定性検査を

実施してください。体調が悪くなった場合はかかりつけ医を受診するか、コールセンターへ

ご相談下さい。登校は症状が治まってからお願いいたします。

連絡先

沖縄県立南部農林高等学校

  教 頭 喜友名 朝睦

   Tel：098-850-6006

https://www.pref.okinawa.lg.jp/site/hoken/vaccine/kensa/2022_6_radeco-testkit.html
https://www.pref.okinawa.lg.jp/site/hoken/vaccine/kensa/2022_6_radeco-testkit.html
https://okinawa-testkit.com/